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LAMES D'OCCULTATION EN
COMPOSITE UNIVERSEL

ROBUSTE - DESIGN

CARACTÉRISTIQUES

Lattes
intermédiaires

Maille 55 à l'entraxe

43 lattes de 49mm

Lattes d'extrémités 2 lattes de 39mm

Lisse haute
1 lisse en PVC en

deux parties

1 lisse en PVC en
deux parties

Lisse basse

Possibilité de
tressage 

Tressage identique
Tressage deux par
deux
Tressage quatre par
quatre
Tressage en fonction
de vos préférences

Hauteurs

1.23mm

1.53mm

1.73mm

1.93mm

COULEURS

QUARTZANTHRACITE BRUN

Vendues avec 5 réglettes qui permettent
le maintient optimal des lattes


